
Concept Raadsbesluit 
 
 

 
 

zaaknummer: 2295098  

 

Onderwerp: 

Zienswijzen jaarstukken 2018 en begrotingen 2020 van de gemeenschappelijke regelingen. 
 

 

De raad van de gemeente Sliedrecht; 
 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 mei 2019; 
 

 

Besluit: 

1. In te stemmen met de zienswijzebrief op de jaarstukken 2018 en de primaire begroting 2020 van 

de GR Drechtsteden; 

2. In te stemmen met de zienswijzebrief op de jaarstukken 2018 en de primaire begroting 2020 van 

de GR Drechtwerk; 

3. In te stemmen met de zienswijzebrief op de jaarstukken 2018 en de primaire begroting 2020 van 

de GR Omgevingsdienst ZHZ; 

4. In te stemmen met de zienswijzebrief op de jaarstukken 2018 en de primaire begroting 2020 van 

de GR Veiligheidsregio ZHZ; 

5. In te stemmen met de zienswijzebrief op de jaarstukken 2018 en de primaire begroting 2020 van 

de GR Dienst Gezondheid & Jeugd; 

6. In te stemmen met de zienswijzebrief op de jaarstukken 2018 en de primaire begroting 2020 van 

de GR GEVUDO. 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  
gemeente Sliedrecht op 11 juni 2019.  

 
 

De griffier,                 De voorzitter, 

 
 

 
mr. R.P.A. van Aalst           drs. A.P.J. van Hemmen  

 
 

 

 


